Fica prorrogada a vigéncia do Contrato Administrativo n® 02/2014 até 25/04/2018, nos 

termos do art. 57, inciso Il, da Lei n° 8.666, de 21 de junho 1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

31. Pela execucio do objeto do Contrato Administrativo n® 02/2014, a CONTRATANTE pagara 

4 CONTRATADA o valor mensal estimado de 27.915,83 (vinte e sete mil, novecentos e quinze 

reais e oitenta e trés centavos), perfazendo o valor total anual estimado de R$ 334.990,00 

(trezentos e trinta e quatro mil, novecentos e noventa reals\ QU 

CLÁUSULA QUARTA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

4.1. 	
As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recursos 

consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social e 

Agrário, obedecendo ã seguinte classificação orçamentária:

[...]

Energética de Alagoas/ Agiltec Soluções em T.I. Ltda.Objeto: Pror-
rogado por mais 06(Seis) meses. Em conformidade com o Memo-
rando ED 15/2017.
Termo Aditivo nº128/2016-A.Contratantes:Companhia Energética de
Alagoas/Organização Levin do Brasil Ltda. Objeto: Prorrogado por
mais 255(Duzentos e Cinquenta e Cinco) dias. Em conformidade com
o Parecer PCJ EDE nº061/2017. Valor do Aditivo:R$104.355,00.

AVISOS DE LICITAÇÃO

A Companhia Energética de Alagoas torna público que rea-
lizará na modalidade Pregão na forma Eletrônica para Registro de
Preços, através do sistema licitações do Banco do Brasil, os processos

[...]

presentado por CRISTIANE DOS SANTOS NERY DE OLIVEIRA.
Contratada: ALL TECH ELEVADORES E SERVIÇOS LTDA - EPP.,
representada por BRUNO BRITO DE ALMEIDA. OBJETO: Pror-
rogação por 12 (doze) meses da vigência do Contrato Administrativo
nº 02/2014. VIGÊNCIA: 25/04/2017 a 25/04/2018. VALOR: R$
334.990,00 (trezentos e trinta e quatro mil, novecentos e noventa
reais) anuais. Data da Assinatura: 13/04/2017. Fundamento legal: Lei
nº 8.666/93. Unidade Gestora: 550025. Nota de Empenho:
2017NE000005.